EDITAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS
PET - GRUPO 1/2019

A Tutora do grupo PET Tecnologia em Alimentos, Câmpus
Londrina, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos
selecionados para ingresso ao PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
TUTORIAL – PET.

Os alunos deverão confirmar a intenção de participação
no programa com a professora tutora ou com os
integrantes do grupo para cadastro prévio.

IMPORTANTE: Os alunos não selecionados neste
momento poderão participar das próximas seleções.

Candidatos CPF

Isabela Maria dos Santos 106.713.639-80

Londrina, 25 de março de 2019.

Neusa Fátima Seibel

Tutora do Programa PET